
第３ ０ 回京都府民総合体育大会
体操競技・新体操選手権大会 女子速報第　　号

府民大会　体操競技　中学校女子参加選手

【中学生の部】　※個人選手権は、「段違い平行棒」を除く３種目合計

班組 所属名 № 氏名 学年 跳馬 段違い
平行棒 平均台 ゆか 合計

西山体操クラブ 1 村田あすか 中1 9.450 8.400 10.500 9.600 29.550

西山体操クラブ 2 村田かおり 中1 *** *** *** *** *** 

西山体操クラブ 3 高倉　沙希 中2 9.900 9.850 9.650 10.250 29.800

西山体操クラブ 4 布施すな美 中2 10.350 10.150 10.900 9.800 31.050

ジャンピング踏水会体操クラブ 5 安原　嘉紀 中1 9.050 7.150 8.850 8.000 25.900

ジャンピング踏水会体操クラブ 6 大塚　優希 中1 9.750 9.800 9.600 9.850 29.200

ジャンピング踏水会体操クラブ 7 茶谷　光里 中2 9.500 9.100 10.050 10.400 29.950

ジャンピング踏水会体操クラブ 8 日向　　葵 中3 10.200 10.450 10.900 10.500 31.600

平安女学院中学校 9 吉田佳奈子 中1 9.300 10.100 10.500 11.250 31.050

平安女学院中学校 10 駒井　咲子 中1 11.800 9.850 11.200 12.600 35.600

ディナモ体操クラブ 11 大ヶ谷奈々 中1 10.250 11.700 12.050 12.150 34.450

ディナモ福知山体操クラブ 12 西山　萌子 中1 8.450 9.350 *** 4.050 *** 

ディナモ福知山体操クラブ 13 塩見ほのか 中1 8.700 8.650 *** 3.600 *** 

ディナモ福知山体操クラブ 14 遊部久瑠美 中2 8.450 5.050 2.900 *** *** 

ディナモ福知山体操クラブ 15 渡部　千里 中2 8.650 7.100 5.400 4.350 18.400

京都たかはし体操クラブ 16 和田　　惠 中2 9.350 8.300 9.300 8.850 27.500

京都たかはし体操クラブ 17 安原　梨子 中2 8.950 3.450 4.800 8.850 22.600

京都たかはし体操クラブ 18 大庭　七海 中3 *** *** 3.650 3.850 *** 

京都スイトピア体操クラブ 19 溝畑　智子 中3 12.000 10.250 11.000 11.950 34.950

ファイブＭ 20 池口　真央 中2 12.100 10.650 11.400 12.950 36.450

京都女子中学校 21 板倉真里菜 中3 8.850 *** 6.800 5.000 20.650

京都女子中学校 22 木村　美加 中3 9.600 *** 3.650 5.850 19.100

同志社女子中学校 23 細見　亜子 中2 8.750 5.950 9.100 8.250 26.100

同志社女子中学校 24 西山穂乃加 中3 7.750 4.900 6.800 4.800 19.350

同志社女子中学校 25 村上麻里子 中3 8.550 4.350 8.150 5.900 22.600

同志社女子中学校 26 衣笠　有香 中3 8.250 4.500 8.700 6.250 23.200

同志社女子中学校 27 光藤麻理絵 中3 9.450 4.950 8.550 6.700 24.700

京都女子中学校 28 山崎　若菜 中3 8.800 *** 8.700 7.350 24.850

京都女子中学校 29 星野　美帆 中3 9.250 4.300 7.450 7.700 24.400

京都女子中学校 30 松岡　　葵 中3 9.200 *** 3.800 8.100 21.100

京都女子中学校 31 西原礼衣美 中2 9.400 6.450 9.250 10.500 29.150

京都女子中学校 32 塩田　芙乃 中2 8.700 *** 7.750 9.750 26.200

京都女子中学校 33 長谷川千洋 中2 *** *** *** *** *** 

京都女子中学校 34 久野ありさ 中2 7.300 *** 1.800 6.200 15.300

京都女子中学校 35 宇野　槙優 中2 8.750 *** 8.450 9.800 27.000

京都女子中学校 36 木田美奈子 中2 8.200 *** 2.000 6.250 16.450

京都女子中学校 37 飯塚沙帆理 中3 8.400 3.800 5.950 6.250 20.600

京都女子中学校 38 坂田祐里香 中3 9.150 5.000 8.050 7.600 24.800

京都女子中学校 39 奥本ゆりあ 中1 9.750 8.700 10.100 10.400 30.250

京都女子中学校 40 岡田　千聡 中1 9.000 *** 6.750 5.650 21.400

京都女子中学校 41 大橋　鮎菜 中1 *** *** *** *** *** 

京都女子中学校 42 高屋那津子 中1 8.400 *** 6.900 3.600 18.900

京都女子中学校 43 白川　杏子 中1 8.350 *** 5.700 7.150 21.200

京都女子中学校 44 安田菜美恵 中3 8.950 5.100 8.150 6.500 23.600

京都女子中学校 45 崎田　　恵 中3 8.600 3.950 8.150 7.050 23.800

１
・
５

１
・
６

１
・
１

１
・
２

１
・
３

１
・
４

平成19年８月８日～１０日
向日市民体育館



第３ ０ 回京都府民総合体育大会
体操競技・新体操選手権大会 女子速報第　　号

中学１年生の部
【個人選手権】　　※「段違い平行棒」を除く３種目合計
順位 所属 № 氏名

1 平安女学院中学校 10 駒井　咲子 11.800 1 9.850 3 11.200 2 12.600 1 35.600 1
2 ディナモ体操クラブ 11 大ヶ谷奈々 10.250 2 11.700 1 12.050 1 12.150 2 34.450 2
3 平安女学院中学校 9 吉田佳奈子 9.300 6 10.100 2 10.500 3 11.250 3 31.050 3
4 京都女子中学校 39 奥本ゆりあ 9.750 3 8.700 6 10.100 5 10.400 4 30.250 4
5 西山体操クラブ 1 村田あすか 9.450 5 8.400 8 10.500 3 9.600 6 29.550 5
6 ジャンピング踏水会体操クラブ 6 大塚　優希 9.750 3 9.800 4 9.600 6 9.850 5 29.200 6

【跳馬】
順位 所属 № 氏名 跳馬

1 平安女学院中学校 10 駒井　咲子 11.800
2 ディナモ体操クラブ 11 大ヶ谷奈々 10.250
3 ジャンピング踏水会体操クラブ 6 大塚　優希 9.750
3 京都女子中学校 39 奥本ゆりあ 9.750
5 西山体操クラブ 1 村田あすか 9.450
6 平安女学院中学校 9 吉田佳奈子 9.300

【段違い平行棒】
順位 所属 № 氏名 段違い

1 ディナモ体操クラブ 11 大ヶ谷奈々 11.700
2 平安女学院中学校 9 吉田佳奈子 10.100
3 平安女学院中学校 10 駒井　咲子 9.850
4 ジャンピング踏水会体操クラブ 6 大塚　優希 9.800
5 ディナモ福知山体操クラブ 12 西山　萌子 9.350
6 京都女子中学校 39 奥本ゆりあ 8.700

合計跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか

【平均台】
順位 所属 № 氏名 平均台

1 ディナモ体操クラブ 11 大ヶ谷奈々 12.050
2 平安女学院中学校 10 駒井　咲子 11.200
3 西山体操クラブ 1 村田あすか 10.500
3 平安女学院中学校 9 吉田佳奈子 10.500
5 京都女子中学校 39 奥本ゆりあ 10.100
6 ジャンピング踏水会体操クラブ 6 大塚　優希 9.600

【ゆか】
順位 所属 № 氏名 ゆか

1 平安女学院中学校 10 駒井　咲子 12.600
2 ディナモ体操クラブ 11 大ヶ谷奈々 12.150
3 平安女学院中学校 9 吉田佳奈子 11.250
4 京都女子中学校 39 奥本ゆりあ 10.400
5 ジャンピング踏水会体操クラブ 6 大塚　優希 9.850
6 西山体操クラブ 1 村田あすか 9.600
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第３ ０ 回京都府民総合体育大会
体操競技・新体操選手権大会 女子速報第　　号

中学２年生の部
【個人選手権】　　※「段違い平行棒」を除く３種目合計
順位 所属 № 氏名

1 ファイブＭ 20 池口　真央 12.100 1 10.650 1 11.400 1 12.950 1 36.450 1
2 西山体操クラブ 4 布施すな美 10.350 2 10.150 2 10.900 2 9.800 5 31.050 2
3 ジャンピング踏水会体操クラブ 7 茶谷　光里 9.500 4 9.100 4 10.050 3 10.400 3 29.950 3
4 西山体操クラブ 3 高倉　沙希 9.900 3 9.850 3 9.650 4 10.250 4 29.800 4
5 京都女子中学校 31 西原礼衣美 9.400 5 6.450 7 9.250 6 10.500 2 29.150 5
6 京都たかはし体操クラブ 16 和田　　惠 9.350 6 8.300 5 9.300 5 8.850 8 27.500 6

【跳馬】
順位 所属 № 氏名 跳馬

1 ファイブＭ 20 池口　真央 12.100
2 西山体操クラブ 4 布施すな美 10.350
3 西山体操クラブ 3 高倉　沙希 9.900
4 ジャンピング踏水会体操クラブ 7 茶谷　光里 9.500
5 京都女子中学校 31 西原礼衣美 9.400
6 京都たかはし体操クラブ 16 和田　　惠 9.350

【段違い平行棒】
順位 所属 № 氏名 段違い

1 ファイブＭ 20 池口　真央 10.650
2 西山体操クラブ 4 布施すな美 10.150
3 西山体操クラブ 3 高倉　沙希 9.850
4 ジャンピング踏水会体操クラブ 7 茶谷　光里 9.100
5 京都たかはし体操クラブ 16 和田　　惠 8.300
6 ディナモ福知山体操クラブ 15 渡部　千里 7.100

合計跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか

【平均台】
順位 所属 № 氏名 平均台

1 ファイブＭ 20 池口　真央 11.400
2 西山体操クラブ 4 布施すな美 10.900
3 ジャンピング踏水会体操クラブ 7 茶谷　光里 10.050
4 西山体操クラブ 3 高倉　沙希 9.650
5 京都たかはし体操クラブ 16 和田　　惠 9.300
6 京都女子中学校 31 西原礼衣美 9.250

【ゆか】
順位 所属 № 氏名 ゆか

1 ファイブＭ 20 池口　真央 12.950
2 京都女子中学校 31 西原礼衣美 10.500
3 ジャンピング踏水会体操クラブ 7 茶谷　光里 10.400
4 西山体操クラブ 3 高倉　沙希 10.250
5 西山体操クラブ 4 布施すな美 9.800
5 京都女子中学校 35 宇野　槙優 9.800
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第３ ０ 回京都府民総合体育大会
体操競技・新体操選手権大会 女子速報第　　号

中学３年生の部
【個人選手権】　　※「段違い平行棒」を除く３種目合計
順位 所属 № 氏名

1 京都スイトピア体操クラブ 19 溝畑　智子 12.000 1 10.250 2 11.000 1 11.950 1 34.950 1
2 ジャンピング踏水会体操クラブ 8 日向　　葵 10.200 2 10.450 1 10.900 2 10.500 2 31.600 2
3 京都女子中学校 28 山崎　若菜 8.800 10 *** 8.700 3 7.350 6 24.850 3
4 京都女子中学校 38 坂田祐里香 9.150 7 5.000 4 8.050 9 7.600 5 24.800 4
5 同志社女子中学校 27 光藤麻理絵 9.450 4 4.950 5 8.550 5 6.700 8 24.700 5
6 京都女子中学校 29 星野　美帆 9.250 5 4.300 9 7.450 10 7.700 4 24.400 6

【跳馬】
順位 所属 № 氏名 跳馬

1 京都スイトピア体操クラブ 19 溝畑　智子 12.000
2 ジャンピング踏水会体操クラブ 8 日向　　葵 10.200
3 京都女子中学校 22 木村　美加 9.600
4 同志社女子中学校 27 光藤麻理絵 9.450
5 京都女子中学校 29 星野　美帆 9.250
6 京都女子中学校 30 松岡　　葵 9.200

【段違い平行棒】
順位 所属 № 氏名 段違い

1 ジャンピング踏水会体操クラブ 8 日向　　葵 10.450
2 京都スイトピア体操クラブ 19 溝畑　智子 10.250
3 京都女子中学校 44 安田菜美恵 5.100
4 京都女子中学校 38 坂田祐里香 5.000
5 同志社女子中学校 27 光藤麻理絵 4.950
6 同志社女子中学校 24 西山穂乃加 4.900

合計跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか

【平均台】
順位 所属 № 氏名 平均台

1 京都スイトピア体操クラブ 19 溝畑　智子 11.000
2 ジャンピング踏水会体操クラブ 8 日向　　葵 10.900
3 同志社女子中学校 26 衣笠　有香 8.700
3 京都女子中学校 28 山崎　若菜 8.700
5 同志社女子中学校 27 光藤麻理絵 8.550
6 同志社女子中学校 25 村上麻里子 8.150
6 京都女子中学校 44 安田菜美恵 8.150
6 京都女子中学校 45 崎田　　恵 8.150

【ゆか】
順位 所属 № 氏名 ゆか

1 京都スイトピア体操クラブ 19 溝畑　智子 11.950
2 ジャンピング踏水会体操クラブ 8 日向　　葵 10.500
3 京都女子中学校 30 松岡　　葵 8.100
4 京都女子中学校 29 星野　美帆 7.700
5 京都女子中学校 38 坂田祐里香 7.600
6 京都女子中学校 28 山崎　若菜 7.350
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